
Helyi Hírek 7. oldal2008. május 7.

A Fővárosi Polgári Védelmi 
Igazgatóság XVI. kerületi kiren-
deltsége 13. alkalommal ren-
dezte meg a Katasztrófavédelmi 
Ifjúsági Verseny kerületi forduló-
ját április 18-án a János utcai tá-
borban. Ez a misztikus szám (13) 
megbolygatta a szervezők életét 
a verseny előtti napokban, de a 
lelkes tanulóifjúságot még a BKV 
sztrájk sem tántorította el a ver-
senyen való részvételtől, 15 álta-
lános és 6 középiskolai csapat 
vett részt a megmérettetésen. 
Még az időjárás is a szervezők 
mellé állt, az előző napi boron-
gós, esős időt verőfényes napsü-
tés váltotta fel.

A verseny előtt négy alkalom-
mal kaptak felkészítést a csa-
patok, ahol megismerkedtek a 
katasztrófavédelem rendszeré-
vel, feladataival, a lehetséges ve-
szélyhelyzetekkel, az egyéni és 
kölcsönös segítségnyújtás alap-
jaival, a veszélyhelyzetekben al-
kalmazandó fő magatartási sza-
bályokkal, valamint tűzvédelmi 

és közlekedésbiztonsági ismere-
teket szereztek.

A rugalmasabb lebonyolítás 
érdekében a tavalyi évekhez ké-
pest egy állomással bővült a ver-
seny, így a 4 fős csapatok már 7 
állomáson bizonyíthatták, hogy 
a felkészítésen kapott ismerete-
ket milyen mértékben sajátítot-
ták el. Ennek során gyakorlati és 
elméleti feladatok segítségével 
adtak számot katasztrófavédel-
mi, tűzvédelmi, polgári védelmi, 
egészségügyi, árvízvédekezési, 
közlekedésbiztonsági és híradási 
ismereteikről.

A rendezvényt színesítette a 
FPVI Veszélyhelyzeti Felderítő 
Szolgálat felderítő gépjárműve, 
valamint a Magyar Honvédség 
Toborzó Irodája, ahol a részt-
vevők megtekinthették a VFSZ 
gépjármű technikai felszerelése-
it, illetve megismerkedhettek a 
katonaélet rejtelmeivel és kipró-
bálhattak néhány kézifegyvert.

A Katasztrófavédelmi Ifjúsági 
Versennyel egyidőben, immár 

Katasztrófavédelmi Ifjúsági Verseny
harmadik éve „Polgári Védelmi 
Rajzpályázat”-ot hirdettünk a ke-
rületi óvódások részére. Idén 25 
pályázat érkezett, melynek díja-
inak átadására a verseny ered-
ményhirdetése előtt került sor.

A megérdemelt díjak és aján-
dékok kiosztása előtt a Mátyás-
földi Lovasegyesület tartott be-
mutatót, amely elsősorban az 
óvódások körében aratott nagy 
sikert, kitörő örömmel fogadták 
a bemutató utáni lovaglási lehe-
tőséget.

Az óvódásoknak az ajándéko-
kat, a helyezést elért iskolás csa-
patoknak az érmeket és díjakat, 
valamint a helyezést el nem ért 
csapatoknak az ajándékokat a 
verseny fővédnöke, Kovács Péter 
polgármester úr, illetve a díjakat 
felajánló gazdálkodó szerveze-
tek képviselői adták át.

Helyezést elért csapatok:
Általános iskolák: 1. Móra Fe-

renc Általános Iskola 1-es csapat, 
2. Móra Ferenc Általános Iskola 
2-es csapat, 3. Lemhényi Dezső 
Általános Iskola 2-es csapat

Középiskolák: 1. Corvin Má-
tyás Gimnázium és Műszaki Kö-
zépiskola 2-es csapat, 2. Szerb 
Antal Gimnázium 1-es csapat, 3. 
Csonka János Műszaki Szakkö-
zépiskola 1-es csapat.

A verseny végrehajtásában 
a XVI. kerületi Önkormányzat, a 
Kerületi Mentőszolgálat, a Kerü-
leti Vöröskereszt, a XVI. Kerüle-
ti Rendőrkapitányság, a Fővá-
rosi Tűzoltóparancsnokság, az 
Észak-Pesti Tűzoltási és Mentési 
Parancsnokság, valamint a „DÓ-
RA” Mátyásföldi Polgárőr Egye-
sület nyújtott segítséget.

A versenyt a XVI. kerületi Ön-
kormányzat mellett az EGIS 
Gyógyszergyártó Nyrt., az 
UniCredit Bank, a K&H Bank, 
a Soós és Társa Zrt., a 2 R Be-
fektetési Tanácsadó Kft., a Trans 
Globál Kft., a Szent József Kft., a 
Rotel Kft., a HOLDVILÁG Kama-
raszínház, a Fraitech Kft., a Ge-
neráli-Providencia Biztosító Zrt., 
a NABI Kft., a NEDA-BAU Kft., a 
Kenyérillat Kft., a Vári Cukrászda, 
a BKIK XVI. Kerületi Tagcsoport 
és a Szatmáry Kft. támogatta.

Körössy Tibor pv. alezredes
kirendeltség-vezető

Rendőrök a napközis táborban

Április utolsó három napján, 
28-30-án a rendőrök voltak a 
vendégei a János utcai napkö-
zis tábornak. A szokatlan rendőri 
jelenlétet az indokolta, hogy a 
BRFK XVI. kerületi Rendőrkapi-
tánysága szerette volna a fiata-
lok körében minél szélesebb ré-
tegekhez eljuttatni a veszélyekre 
felhívó üzenetét, ugyanakkor a 
kerületben kevés olyan objektum 
található, ahol erre lehetősége 
nyílt volna. A János utcai napkö-
zis tábor viszont az év nagy ré-
szében kihasználatlanul áll, ezért 
dr. Balázs Norbert alezredes úgy 
döntött, hogy április végén itt lát-
ja vendégül a fiatalokat. 

– Két nagyon fontos veszélyre 
szerettük volna felhívni a kerüle-
ti 13-18 éves fiatalok figyelmét. 
Egyrészt arra, hogy miképpen 
kerülhetik el annak a veszélyét, 
hogy áldozatokká váljanak, s ha 
mégis ilyen helyzetbe kerültek, 
akkor milyen magatartást tanú-
sítsanak. Másrészt pedig arra, 
hogy miként kerülhetik el azt, 
hogy maguk is elkövetők legye-
nek. Emellett természetesen 
számos fontos dologra kívántuk 
még felhívni a figyelmet, így töb-
bek között a közlekedés veszé-
lyeire. A közlekedési szabályok 
legújabb változásait is ismertetni 
kívántuk velük, hisz ez a korosz-
tály a robogóval való közlekedés 
révén már nagyon is érintett eb-
ben a témakörben. Mint ahogy a 
kábítószer veszélyei is leginkább 
őket fenyegetik.

Nos, ezekkel a témákkal várta 
a kerületi rendőrség a kertvárosi 
iskolák diákjait. S bár a fent felso-
rolt témakörök több intézmény-
ben már elhangzottak (dr. Balázs 
Norbert alezredes és csapata 
ugyanis egy éve rendszeresen 
látogatja az iskolákat, ahol vagy 
előadásokat, vagy kiállítást, vagy 
filmvetítéssel egybekötött beszél-
getést tartanak a fent említett té-
mákban a diákoknak), ám olyan 
még nem volt, hogy egy helyszí-
nen egyszerre ennyi diák része-
sülhetett ebben a „továbbkép-
zésben”. A három napon ugyanis 
több mint 600 kerületi diák láto-
gatott el a János utcai napközis 
táborba, ahol az előadásokat a 
rendőrkapitány és Kompolti Já-
nos közlekedési előadó tartotta, 

a diákok pedig a szünetekben 
az udvaron megismerkedhettek 
(kívülről és belülről) a rendőrau-
tóval, a traffipax működésével, és 
a rendőröknek a tévéből már jól 
ismert védőfelszerelésével is. A 
legnagyobb sikert természetesen 
ez utóbbi aratta. A háromnapos 
programnak voltak vendégei is. 
Többek között a kerületi Vöröske-
reszt, melynek tagjai elsősegély-
nyújtásból tartottak bemutatót a 
fiataloknak, a Polgári Védelem 
XVI. kerületi kirendeltsége, mely 
tesztet töltetett ki a résztvevőkkel, 
illetve a kutyás rendőrök, akik a 
tőlük megszokott nívós produkci-
óval rukkoltak elő. 

S mialatt a János utcában ez a 
monstre közbiztonsági, bűnmeg-
előzési és drogprevenciós elő-
adássorozat zajlott, április 30-án 
reggel a Veres Péter úti kapitány-
ságon ünnepi állománygyűlésre 
került sor. Aznap ugyanis az áp-
rilis 24-i Rendőrnap alkalmából 
Kovács Péter polgármester az 
önkormányzat nevében a XVI. ke-
rületi Közbiztonsági Alapítványon 
keresztül több rendőrnek, illetve 
rendőrségi közalkalmazottnak is 
jutalmakat adott át. A 37 jutalma-
zott rendőr és 5 közalkalmazott 
közül volt, aki konkrét esemény 
miatt, más pedig a folyamatos 
kimagasló munkájáért kapott el-
ismerést. Három kerületi rendőr, 
Kiss István főtörzsőrmester, Bán 
Gabriella őrmester és Kerekesné 
Bíró Ibolya törzsőrmester ápri-
lis 23-án dr. Tóth Gábortól, Bu-
dapest rendőrfőkapitányától is 
elismerésben részesültek, mi-
vel néhány hete aktív szerepet 
vállaltak a Rákosi úti logisztikai 
központ fegyveres támadóinak 
elfogásában. Mellettük még 
Kiss Zsuzsanna őrnagy része-
sült főkapitányi elismerésben. 
Az Igazgatásrendészeti Osztály 
szabálysértési előadója abban 
a megtiszteltetésben részesült, 
hogy az igazgatásrendészeti ka-
tegóriában 2007-ben „Az év bu-
dapesti rendőre” versenyben a 
3. helyen végzett. Ilyen magas 
elismerésben korábban nem sok 
kerületi rendőr büszkélkedhetett. 
Kiss Zsuzsanna civil foglalkozá-
sa óvónő volt, de csak egy évig 
gyakorolta ezt a hivatását, mert 
1989. február 1-től hivatásos 
rendőri állományba került. Elő-
ször a BRFK-n a Központi Kerüle-
ti Bírságoló Osztályon dolgozott, 
majd 1992-től a XVI. kerületi kapi-
tányságon végzi a szabálysértési 
ügyekkel járó feladatokat. (S)

Dr. Balázs Norbert rendőrkapitány és Kompolti János közlekedé-
si előadó oktatta három napon át a fiatalokat

SPORT- ÉS TÁNCTÁBOR. 2008 nyarán sport- és tánc-
tábort szervezünk általános iskolás gyermekek részére a Ba-
latonnál, a Zánkai Gyermek és Ifjúsági Centrum helyszínén. 
Célunk, hogy a tábor ideje alatt a gyerekek minél többet mo-
zogjanak és sportoljanak. Programok: jó idő esetén strando-
lás, úszás – igény esetén oktatással egybekötve; sportjátékok 
(foci, röplabda, kosárlabda), sportversenyek; kisebbeknek 
labdás ügyességi játékok; sorversenyek; kirándulás; lányok-
nak napi 1 óra tánc (jazz balett alapok, koreográfia tanulás). 
Első turnus: július 6-11. (1-4. évf.) második turnus: július 
20-25. (5-8. évf.). Ára: 35 ezer Ft/fő (6 nap, 5 éjszaka) Ebben a vonatköltség, 

teljes ellátás és egyéb költségek benne vannak. Testvérked-
vezmény! Jelentkezési határidő: június 6. (előleg: 10 ezer 
Ft) Információ: 70-612-9516, www.orokmozgok.mlap.hu. 
Szervezők: Ferenci Eszter (szakképzett táncoktató és tánc-
művész), Fodor Tamás (a Testnevelési Egyetem hallgatója).

teljeskörû biztosítási ügyintézés

Karosszéria javítás,
fényezés,

A N KUTÓ- AGY FT.
1165 Újszász u. 43.

Tel: 403-7852, 402-0251

Önkénteseket vár a Vöröskereszt
Szívesen fogadják mindazok jelentkezését, akik segíteni szeretnék a XVI. ke-
rületi Vöröskereszt munkáját! A Veres Péter út 27. alatti iroda a lakosság szá-
mára hétfő és csütörtök 8-15.30-ig, kedd, szerda, pétek 8-12 óráig tart nyitva. 
Minden hónap első csütörtök: Egészségnap – vérnyomás- és vércukormérés, 
koleszterinellenőrzés, előadások, kezelések, tanácsadások. (Tel: 403-5562)


